99221271

Objednacie ¢.:
Nova MAGNA1 je jednoducha volba pre dobre vykonanu pracu. Je to perfektna volba pri vymene starSich
obehovych Cerpadiel a vzhfadom na sulad s nariadeniami EuP 2015 su skuto¢né podstatne uspory elektricke;j
energie. Ideélna volba pre zakladné potreby vykonu v aplikaciach, kde je pozadované zakladné riadenie a
monitorovanie sustavy.

zdvojenych Cerpadlach)

*  Kdrenie
- Hlavné ¢erpadlo
- MieSanie sluciek

« chladenie

Kvapalina:

Cerpana kvapalina:
Rozsah teploty kvapaliny:
Vybrana teplota kvapaliny:
Hustota:

Techn.:
Trieda TF:
Schvalenia:

Materialy:
Teleso Cerpadla:

Obezné koleso:

Intalacia:

Rozsah teploty okolia:
Maximalny prevadzkovy tlak:
Standardna priruba:
Potrubna pripojka:

Hodnota tlaku:

Vzdialenost sac.-vytl.:

- Vykurovacie povrchy

- Klimatizaéné povrchy
- Pozemné tepelné Cerpadlo
- Mensie chladiace aplikacie

Nazov spoloénosti: MAXTRA CONTROL s.r.o.
Vytvoril:
GRUNDFOS N Telefén: 0317707561
,\ Email: odbyt@maxtracontrol.sk
Datum: 23.2.2021
Mnozstvo | Popis
1 MAGNA1 32-60 F N

Poznamka: Obrazok produktu sa méze liSit' od skutoéného produktu

*  Monitorovanie prostrednictvom chybového relé, ktoré zaistuje pokoj
» Digitalny vstup Start / stop k dispozicii pre dialkové ovladanie ¢erpadla
* Nepretrzita prevadzka a znizené prestoje s funkciou bezdrétového zdvojeného Cerpadla (k dispozicii na

MAGNAA1 je jednoducha a efektivna volba pre vaésinu aplikacii vratane

Voda
-10..110°C
60 °C
983.2 kg/m?®

110
CE,VDE,EAC,CN ROHS,WEEE

Nehrdzavejuca ocel
EN 1.4308

ASTM 351 CF8
PES 30%GF

0..40°C
10 bar
DIN

DN 32
PN 6/10
220 mm

« Vysoka energeticka uc€innost veduca k podstatnym usporam elektrickej energie
+ Jednoduché nastavenie a ovladanie pomocou jednoduchého pouZivatelského rozhrania
+  Ziadna udrzba kvoéli konstrukcii typu zapuzdreného rotora.
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GRUNDEOS %

Nazov spolocnosti:

Vytvoril:
Telefon:
Email:
Datum:

MAXTRA CONTROL s.r.o.

0317707561
odbyt@maxtracontrol.sk
23.2.2021

Mnozstvo

Popis

Elektrické udaje:
Prikon - P1:

f:

U:

I MAX:

Krytie IP:
|zolacia:

Iné:

Energia (EEI):
Cista hmotnost:
Hruba hmotnost”

Prepravné mnozstvo:

Krajina povodu:

Tarifna klasifikacia ¢.:

9. 111 W
50/60 Hz
1x230V
0.09..09A
X4D

F

0.20

7.83 kg
8.44 kg
0.016 m®
DE
84137030
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N Telefén: 0317707561
G R u N D Fos >\ Email: odbyt@maxtracontrol.sk

Nazov spoloénosti: MAXTRA CONTROL s.r.o.

Vytvoril:

Datum: 23.2.2021

9922

1271 MAGNA1 32-60 F N

H
[m]
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Cerpana kvapalina = Voda
Teplota kvapaliny po¢as prevadzky = 60 °C
Hustota = 983.2 kg/m?
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Nazov spolocnosti:

MAXTRA CONTROL s.r.o.

Vytvoril:
G R u N D Fos N Telefon: 0317707561
Email: odbyt@maxtracontrol.sk
Datum: 23.2.2021
Hodnota [g] M [eoza]

Popis

VSeobecné informacie:
Nazov produktu:
Objednacie ¢islo:
Cislo EAN:

Techn.:

Max. dopravna vyska:
Trieda TF:
Schvalenia:

Model:

Materialy:

Teleso Cerpadla:
Teleso Cerpadla:
Teleso Cerpadla:
Obezné koleso:
Instalacia:

Rozsah teploty okolia:

Maximalny prevadzkovy tlak:

Standardna priruba:
Potrubna pripojka:
Hodnota tlaku:
Vzdialenost sac.-vytl.:
Kvapalina:

Cerpana kvapalina:
Rozsah teploty kvapaliny:
Vybrana teplota kvapaliny:
Hustota:

Elektrické udaje:
Prikon - P1:

f:

U:

I MAX:

Krytie IP:

Izolacia:

Iné:

Energia (EEI):

Cista hmotnost:
Hruba hmotnost
Prepravné mnozstvo:
Krajina pévodu:
Tarifna klasifikacia ¢.:

MAGNA1 32-60 F N
99221271
5712608942440

60 dm

110

CE,VDE,EAC,CN ROHS,WEEE
o]

Nehrdzavejuca ocel
EN 1.4308

ASTM 351 CF8
PES 30%GF

0..40°C
10 bar
DIN

DN 32
PN 6/10
220 mm

Voda
-10..110 °C
60 °C
983.2 kg/m?

9. 111W
50/60 Hz
1x230V
0.09..09A
X4D

F

0.20
7.83 kg
8.44 kg
0.016 m?
DE
84137030

Cerpana kvapalina = Voda
7.0 Teplota kvapaliny pocas prevadzky = 60 °C
Hustota = 983.2 kg/m*®

6.5
6.0
55
5.0 L 100
45 L 90
4.0 L 80
35 L 70
3.0 L 60
25 L 50
2.0 L 40
1.54 L 30
1.0 L 20
05 L 10
0.0 0
o 1 2 3 4 5 6 7 & Qlwn
P1
Wl 4
1004
804
604
404
20
0
207
111 65 142 140

"90/100

14119

(A=

RCD/RCCB

4‘
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GRUNDFOSN Emai

Nazov spolocnosti:
Vytvoril:
Telefén:

Datum:

MAXTRA CONTROL s.r.o.

0317707561
odbyt@maxtracontrol.sk
23.2.2021

99221271 MAGNA1 32-60 F N

194"

90/100
90/100

140
76
32
4l
1/

142
]
)

207

65

111

110

100

Upozornenie! VSetky jednotky musia byt v [mm], pokial nie je uvedené inak.
Poznamka: Tento zjednoduSeny rozmerovy nacrtok nezobrazuje vSetky detaily.
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Nazov spolocnosti:

MAXTRA CONTROL s.r.o.

LT N

Relay output Digital input

RCD/RCCB

Upozornenie! VSetky jednotky st v [mm], pokial nie je uvedené inak!

N Vytvo'ril:
G R u N D Fos >\ E?rllzfizn. ggg;’?@%ﬁgtracontrol.sk
Datum: 23.2.2021
99221271 MAGNA1 32-60 F N
NC C $/S 1
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GRUNDFOS

eV

I\

Nazov spolocnosti:

Vytvoril:
Telefon:
Email:
Datum:

MAXTRA CONTROL s.r.o.

0317707561
odbyt@maxtracontrol.sk
23.2.2021

Objednavacie udaje:

Nazov vyrobku: MAGNA1 32-60 F N

Mnozstvo: 1
Objednacie &islo: 99221271

Celkom: Cena na poziadanie
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